N

—

UNSERIE

DAMEN

SCHNITT

FOHNEN UND FRISUREN

FARBE

STRAHNEN

DAUERWELLE

PFLEGE UND PACKUNG

Massage

HERREN

HAARSCHNITT
FONEN
FARBE

STRAHNEN

REEI

Haarschnitt mit Friseur:
Beratung, Haarwasche, und das
erstellen einer Frisur bis
Schulterlange

Ohne fénen

mit Beratung, Haarwasche
kurz

mittel

lang

sehr lang

Ansatz mit Langenausgleich ab

Neufarbe von Ansatz bis Spitzen

Kontur, Scheitel und Wirbel

Ganzer Kopf

Teilwelle

Ganzer Kopf

Hollywoodstar Haarpflege mit
Alterna Produkten ohne
waschen/féhnen

Kopfmassage/ Birstenmassage

KOPFMASSAGE /BURSTENMASSAGE

n.a= hach Autwand

Inkl 19% mW5¢

SLISTE 202

Jugstylist

ab

J

)

Topstylist

ab

49,00 €

49,00 €

25,00 €

32,00 €

35,00 €

45,00 €

42,00 €

50,00 €

100,00 €

50,00 €

100,00 €

15 € bis 30,00 €

10,00 €

36,00 €
29,00 €
42,00 €

n.A.

10,00 €

Meister

65,00 €

65,00 €

27,00 €
37,00 €
40,00 €

60,00 €

42,00 €

n.A.

70,00 €

120,00 €

50,00 €

100,00 €

10,00 €

44,00 €
34,00 €
42,00 €

n.A.

10,00 €



